vista do parecer conclusivo exarado pelo Procuradoria Jurídica e Controladoria Interna, resolve 
adjudicar e homologar a presente licitação neste termos: EMPRESA VENCEDORA: M S C 
SOLUÇÕES LTDA - EPP, CNPJ nº. 11.122.005/0001-03, vencedora pelo valor total de R$ 
204.000,00 (duzentos e quatro mil reais). PREÇO TOTAL ADJUDICADO: R$ 204.000,00 (duzentos 
e quatro mil reais). Diante das considerações acima apresentadas, tendo em vista que o presente 
processo licitatório resultou em proposta de preço vantajosa para a Administração Pública, decido 
HOMOLOGAR o resultado do Pregão Eletrônico acima epigrafado, para RATIFICAR como